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Shkarkoni aplikacionin soundcore për të rregulluar cilësimet e EQ, për të përjetuar Modalitetin e 
Lojërave, për të personalizuar kontrollet me prekje dhe efektet e dritës, për të përditësuar firmware-in 
dhe për të eksploruar më shumë funksione.
Nëse kufjet tuaja nuk mund të lidhen me aplikacionin soundcore, provoni të ri-instaloni aplikacionin ose 
ta përditësoni atë në versionin më të fundit të disponueshëm në dyqanin e aplikacioneve të telefonit 
tuaj.
Klikoni këtë lidhje për të shkarkuar: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore
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1.	 Kukëz veshi i rregullueshëm
2.	Zona e Prekjes
3.	Dritë LED e Personalizueshme
4.	Kontaktorët e Karikimit
5.	Dalja e Zërit
6.	Portë karikimi USB-C
7.	 Treguesi i Kasës së Karikimit

AKTIVIZIMI DHE PËRPAJISJA
1

3

2

soundcore V20i
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PAIRING

CONNECTED

1.	 Për përdorimin e parë, hiqni ngjitëset izoluese nga kufjet.
2.	Kthejeni kufjet në kutinë e karikimit.
3.	Nxirrni sërish kufjet.Shtojcat do të ndizen automatikisht dhe do të hyjnë në modalitetin e çiftimit me 

Bluetooth.
Zgjidhni "soundcore V20i" në listën Bluetooth të pajisjes tuaj për t'u lidhur. 
Gjatë çiftimit, dritat LED në të dy kufjet do të pulsojnë blu. Pasi çiftëzimi të jetë i suksesshëm, dritat LED 



ndizën të dy kufjet do të qëndrojnë të ndezura për 1 sekondë dhe më pas do të fiken.
Pasi të lidheni, kufjet do të lidhen automatikisht me pajisjen tuaj çdo herë që hapni kutinë e karikimit 
dhe nxirrni kufjet, për aq kohë sa nuk e keni fshirë historikun e çiftimit nga pajisja juaj.
* Kufjet do të ndizen vetëm kur të nxirren nga kutia.

ÇIFTIM MANUAL
Për të futur manualisht modalitetin e çiftimit Bluetooth, nxirrni të dyja kufjet nga kutia e karikimit, pastaj 
prekni dhe mbani të shtypura njëkohësisht zonat e prekjes në të dyja kufjet për 3 sekonda.Në këtë 
moment, kufjet do të hyjnë në modalitetin e çiftimit.
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LIDHJE TË DYFISHTA
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Metoda 1: Përdorimi i aplikacionit soundcore
Në aplikacionin soundcore, trokitni mbi ikonën e Cilësimeve që ndodhet në këndin e sipërm të djathtë të 
ndërfaqes së aplikacionit. Më pas, zgjidhni Lidhje të Dyfishta > Aktivizo Lidhjet e Dyfishta > Lidhni Pajisje 
të Re.

Metoda 2: Përputhja Manuale me Pajisjen e Dytë
Ndërsa mbani kufjet në vesh, shtypni dhe mbani të shtypur zonën e kontrollit me prekje në të dyja kufjet 
për 3 sekonda derisa të dëgjoni një njoftim zanor që tregon hyrjen në modalitetin e çiftimit. Më pas 
mund të vazhdoni të çiftëzoheni me pajisjen e dytë.
* Funksioni i Lidhjeve të Dyfishta është i aktivizuar si parazgjedhje. 



VESHJA

1 2 3 4

1.Merrni kufjet dhe rrëshqitni kllapën e veshit plotësisht djathtas në pozicionin LV4 (kurbën më të madhe).
2.Rrotulloni grepat e veshit përgjatë llapës së veshit për të arritur pozicionimin e duhur.
3.Kur të keni vendosur kufjet, mund të rrëshqitni kapëset e veshëve përpara dhe prapa ndër katër nivele 
derisa të gjeni përshtatja më e rehatshme.

Efektet e Zërit

Në aplikacionin soundcore, efekti zanor i parazgjedhur është "soundcore Signature", një paravendosje 
speciale e rekomanduar nga ekipi soundcore.Ne ofrojmë 22 paracaktime EQ për skenarë të ndryshëm.
Mund të kaloni midis këtyre paravendosjeve bazuar në preferencat tuaja.
Për më tepër, ju mund të krijoni profilin tuaj të zërit duke rregulluar tetë shtyllat në faqen "Barazuesi i 
Personalizuar".



KONTROLLET ME PREKJE
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* Customize in App * Customize in AppVoice 
Assistant

Voice 
Assistant

×2: Trokit dy herë         2s: Trokit dhe mbaj për 2 sekonda
Mund të personalizoni edhe kontrollat në aplikacionin soundcore.

Modaliteti TWS Modaliteti Mono

Luaj / Ndalo Dy klikime (R) Trokit dy herë

Kënga e kaluar *Personalizoni në aplikacionin 
soundcore

/
Kënga tjetër Dy trokitje (L)

Përgjigje Dy trokitje (L/R) Trokit dy herë

Refuzo një telefonatë/ 
Përfundo një telefonatë

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda (L/R)

Prekni dhe mbajeni për 2 
sekonda

Rrit volumin *Personalizoni në aplikacionin 
soundcore

*Personalizoni në aplikacionin 
soundcoreUlja e volumit

Aktivizo asistentin zanor
*Personalizoni në aplikacionin 
soundcore *Personalizoni në aplikacionin 

soundcore



Personalizoni Kontrollin me Prekje në aplikacionin soundcore
*	 Imazhet aktuale të UI janë vetëm për qëllime ilustruese.Përmbajtja aktuale e ekranit mund të ndryshojë bazuar 

në versione të ndryshme të softuerit.

Prekni Kontrollat në faqen kryesore, do të mund të personalizoni veprimet e mëposhtme për kontrollet 
me prekje në kufjen e majtë ose të djathtë: Rrit/ul volumin, ndërro këngët, luaj/ndalo muzikën, aktivizo 
Asistentin Zë, dhe ndiz/fike Dritat Ngjyra.

KARIKIM
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1.	 Rivendosni mbajtëset e veshit në pozicionet LV1, më pas vendosni kufjet në kutinë e karikimit dhe 
mbylleni atë.
•	 Thajini plotësisht kufjet dhe portën e karikimit USB-C përpara se t'i karikoni.

2.	 Lidheni kutinë e karikimit me një burim energjie duke përdorur kabllon e karikimit USB-C të siguruar.

*	 Një karikim i plotë i kutisë së karikimit zgjat rreth 2.5 orë.



FIKJA

1 2

3

LV4

LV3

LV2

LV1

Për ta fikur, vendosni të dyja kufjet në kutinë e karikimit.Ju lutemi vini re se duhet të riktheni krehërat e 
veshit të të dy kufjeve në pozicionet LV1 në mënyrë që ato të mund të futen në kutinë e karikimit.
*	 Kufjet do të fiket automatikisht pas 30 minutash nëse nuk janë të lidhura. Kohëzgjatja mund të jetë 

përshtatur në aplikacionin soundcore.

RINIS
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Rivendosini nëse kufjet kanë probleme me çiftimin me njëra-tjetrën ose me pajisje të tjera.
Nxirrni kufjet nga kutia e karikimit, pastaj prekni dhe mbani shtypur zonat me prekje të të dy kufjeve 
njëkohësisht për 10 sekonda derisa të dëgjoni një sinjal zanor.Në këtë moment, kufjet tuaja janë 
rivendosur me sukses.

UDHËZUESI I DRITËS LED

Për të kontrolluar nivelin e baterisë:
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0% -45%

46% -100%

Kur vendosni kufjet në kutinë e karikimit, treguesi i kutisë së karikimit do t'ju tregojë nivelin e mbetur të 
baterisë së kutisë:
Kur niveli i baterisë varion nga 0% në 45%, treguesi do të pulsojë tri herë dhe pastaj do të fiket.
Kur niveli i baterisë varion nga 46% deri në 100%, treguesi do të qëndrojë i ndezur për tre sekonda dhe më 
pas do të fiket.



Gjatë Karikimit:

Kur karikohet, treguesi i kasës së karikimit do të vazhdojë të pulsojë.Kur karikimi përfundon, treguesi do të 
qëndrojë ndezur gjatë gjithë kohës.

Drita me Ngjyra në Kufjet
*	 Imazhet aktuale të UI janë vetëm për qëllime ilustruese.Përmbajtja aktuale e ekranit mund të ndryshojë bazuar 

në versione të ndryshme të softuerit.

Efektet e dritës me ngjyra në të dy kufjet duhet të aktivizohen përmes aplikacionit soundcore.
Ju mund të zgjidhni nga katër efekte ndriçimi: Drita e ndezur, Frymëmarrje, Fllash, Muzika ndjek. Prekni 
Cilësime të Tjera për të personalizuar ndriçimin, kohëzgjatjen, ngjyrat dhe modelet.



PËRDITËSIMI I FIRMUERIT
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Do të informoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur të lidhni kufjet me aplikacionin.
Sigurohuni që kufjet të jenë jashtë kutisë së karikimit deri sa përditësimi i firmware-it të përfundojë.Gjatë 
përditësimit, shmangni çdo përdorim.

SPECIFIKIME

Të dhënat mund të ndryshohen pa u njoftuar përpara.

Hyrje 5V  0.52A

Dalje 5V  0.12A

Kapaciteti i baterisë 700mAh

Koha e karikimit Kufje: 1.5 orë
Kutia e karikimit: 2.5 orë

Njësia e drejtuesit 16mm

Përgjigjja e frekuencës 20~20kHz

Impedanca 16Ω

Vlerësimi i 
papërshkueshmërisë nga 
uji (kufje)

IP55

Versioni i Bluetooth Bluetooth 5.4

Gama e Bluetooth 10m



SHËRBIMI PËR KLIENTËT DHE INFORMACIONI I PËRPUTHSHMËRISË

 
service@soundcore.com
support.mea@soundcore.com (Vetëm për Lindjen e Mesme dhe Afrikën)
support@anker.com (日本 )

+1 (800) 988 7973 (SHBA/Kanada)
+44 (0) 1604 936200 (UK)
+49 (0) 69 9579 7960 (DE)
03 4455 7823 (日本 ) 
+86 400 0550 036 (中国 ) 
+82 02-1661-9246 (한국 ) 
+971 529750842 (Lindja e Mesme dhe Afrika)
+971 8000320817 (Emiratet e Bashkuara Arabe)
+966 8008500030 (KSA)
+965 22069086 (Kuvajt)
+20 8000000826 (Egjipt)
+61 3 8331 4800 (Australië)
+90 (850) 460 14 14 (Turqia)
+8 (800) 511-86-23 (Rusi)
+91 18003138831 (India)


